ISte cognouit iustitiam Iste mirabilia magna & exorauit altissimum & inuentus est in numero sanctorum Iste est qui contempsit vitam mundi qui peruenit ad cælestia regna & exorauit altissimum in numero sanctorum.

SAnête Sebastiane ora pro nobis Gaudeamus omnes in Domino Festiuitatem celebrantes Supra firmam petram qui fundatus a verbis impiorum non timuit vsque ad mortem certando multis sagittis confixusque virgis duplii martirio coronatus triumphando in cœlum ascendit Alleluia.

QVomodo dilexi legem tuam Domine tota die meditatio mea est o Domine mi dulcissime dilexi eam super aurum & topazion Beatus es & bene tibi erit quia custodit Dominus diligentes se Dilexisti quem diligit anima nostra cuius fructus dulcis est gutturi nostro dilexisti speciosum præ filijs hominum Quomodo dilexi eum qui pascitur inter lilia a quam felix cum inuenero quam lætus cum tenuero Diligamus eum qui prior dilexit nos cognoscamus & diligamus eum & iubilemus ei Alleluia

O Bone Iesu Christe iam pænitentis cor aspice triste en peccatum agnosco reus amare plorans sed humiliter orans veniam a te posco Accedo tuo viētus (ieētus) amore meo viētus iam cede tu dolori & miserere mihi peccatori.

EXaudi Deus orationem meam Et ne desperexis depræcationem meam intende mihi & exaudi me Contristatus sum in exercitatione mea & conturbatus sum a voce inimici & a tribulatione peccatoris intende mihi & exaudi me.

QVam pulcra est casta generatio cum claritate æterna est eius in cœlo gloria immortalis in terra memoria fallax gratia et vana est pulcritudo vana est mulier timens dominum ipsa laudabitur dabitur ei æterna in cœlo gloria immortalis in terra memoria.

AVe Regina Cælorum aue Domina Angelorum Salve radix salve porta Ex qua mundo lux est orta Gaude Virgo gloria Super omnes speciosa Vale o valde decora Et pro nobis Christum exora.

O Dulcis & o pia Sacra Virgo Maria Languet anima mea ingentis culpe rea intercede pro ea O dulcis & o pia Sacra Virgo Maria non prius te dimisero O Mater pietatis quam flexa mihi misero dolenti de peccatis tu pro me non ora veris & veniam impetraveris O dulcis & o pia Sacra Virgo Maria.

INnoua Domine signa & immuta mirabilia satis antiqua vidimus vilescant confuetudine Ecce noua facio omnia O noua vere O vere noua miracula Conceptus sine pudore partus sine dolore Deus homo factus amore Ecce noua facio omnia O noue vere O vere noua miracula. Rector orbis pulsus in exilium immaculata virgo pariens filium rubicunda rosa ferens lilyum. Ecce noua facio omnia. O vere noua O noua vere miracula.